



Generalforsamling 9. marts 2025

Klubber tilstede: Oksbøl,
 Odense,
 Grejsdalen,
 Nørre Aaby
 Herning,
 Tønder,
 Lillebælt,
 Næstved.

Dirigent: Kenneth Jensen

Referent: John Kristensen

Beretninger.

Formandens beretning:

Det har været et stille år med desværre alt for få begivenheder.

Af afholdte ting kan nævnes årets vinterlejr, hvor der fin tilslutning.

Yderligere blev der holdt en junior fællestræning i Odense om også blev en succes med en fin tilslutning.

Jeg håber at vi får lidt flere kurser og trængninger ud over rampen i 25 – 26.

Koordineringsudvalget (Holger): Ikke mange kurser, men arbejder på at få nogle tekniske kurser (Herning). Har afholdt hyggedag for børn i Odense. Planlægger at gentage succesen.

Teknisk udvalg: (Thomas)

Der har været afholdt et enkelt kursus i året 2024 som var et inspirationskursus i Aabenraa. Afviklet af DJU, hvor vi var inviteret. Odense Og Nørre Aaby var tilmeldt.



Uddannelsesudvalget: (Jimmy)

Jeg er ikke blevet revet fat i, spurgt om hjælp til en opgave eller noget tredje, hvorfor det har været et stille år for UU. Efter sidste møde var jeg, som jeg plejer at være efter et møde, fuld af motivation og idéer, og jeg kontaktede derfor René Steensen med en idé om noget dørmanspensum/kursus, som desværre måtte rykkes, så det endte med ikke at blive til noget.

I 2024 blev jeg igen far til en lille dreng, Tim, som kom i juni måned, og så er der lidt at se til – som alle kan relatere til. Når det er nævnt, så fik jeg i '24 tid til at køre 2 hold med "Selvforsvar for piger" i UngHerning regi som blev afholdt i Herning Jiu-Jitsu klub og så jeg har været ude og undervise et damehold i "KarateFit" i Herning Karate Klub. De har booket mig igen i marts måned. Al' træning tager udgangspunkt i DJSF-pensum. Jeg gør hvad jeg kan, for ikke at distancere mig, og jeg vil derfor gerne være behjælpelig med trænerposter på lejre eller ved et teknisk kursus.

Jeg vil helst ikke lave ingenting, men tiden har været lidt knap. Så skriv endelig med en idé eller opgave.

Gradueringsudvalget (Kenneth):

Året 2024 har været et meget positivt år for Gradueringsudvalget. Vi har afholdt hele tre nationalgradueringer, hvilket har resulteret i 1 1. dan og 9 1. kyu beståede gradueringer i DJSF siden sidste møde – et godt snit sammenlignet med tidligere år.

Desværre har gradueringskurset ikke fundet sted i 2024, og derfor planlægger vi at afholde det i 2025.

Jeg oplever desuden, at vi på en konstruktiv måde har formået at sænke kravet til 1. kyu, som blev foreslået ved dankollegiemødet for cirka fire år siden. Ved de nationale gradueringer er de gradueringsberettigede generelt meget enige, og deres bedømmelser ligger tæt på hinanden – en yderst positiv udvikling.

Da Kenneth har for mange opgaver vil han fremadrettet ikke kunne hjælpe med lige så mange gennemsyn inden nationalgradueringer og vil også henvise til andre ved spørgsmål vedr. pensum, da der har været alt for mange henvendelser i 2024.

Kassererens gennemgang af regnskab (Bjarne):

Regnskabet er revideret af revisorerne.

Overskud på 11.000,- imod forventet underskud på 30.000,- primært grundet afløst sommerlejr.

Regnskabet er godkendt.

Budget 2025. Vi har for mange penge på kontoen, så der afsættes penge til forskellige aktiviteter og udvalgene.

Budgettet er godkendt.



Vedr. bestilling af årsmærker: ingen betalinger før 1. januar – hvert år.

Fastlæggelse af gebyrer:

Bestyrelsen foreslår at fastholde gebyrerne til DJSF, men da vi har mange penge på kontoen, kommer medlemmernes udgifter til kurser fremover kun til at bestå af udgifter til forplejning. DJSF afholder alle andre udgifter (hal-leje mm.) Vi dropper derfor tilskudsordninger som alligevel ikke blev brugt, men deltagelse på kurser bliver således meget billigere.

Indkomne forslag fra Kenneth Jensen:

Medlemskab for klubber med eget pensum.

”Jeg foreslår jeg følgende tilføjelse for at imødekomme optagelse af klubber, der ikke træner efter DJSF's officielle pensum, men som accepterer DJSF's retningslinjer ved kurser og gradueringer:

Tilføjelse til vedtægterne der tilføjes følgende:

§3 1.3.a Medlemskab for klubber med eget pensum

1. Klubber, der træner efter eget pensum, kan optages som medlemmer af DJSF, forudsat at de anerkender og respekterer DJSF's retningslinjer og standarder.
2. Ved deltagelse i kurser arrangeret af DJSF skal medlemmerne træne efter DJSF's officielle pensum eller andet relevant materiale godkendt af DJSF.
3. Gradueringer inden for DJSF's regi skal følge DJSF's officielle pensum. Klubber har dog frihed til at gennemføre interne gradueringer baseret på deres eget pensum, uden at DJSF har ansvar eller forpligtelser i forbindelse hermed.”

Denne tilføjelse sikrer, at klubber med eget eller tilpasset pensum kan blive en del af DJSF, samtidig med at forbundets standarder opretholdes ved officielle arrangementer og gradueringer.”

Forslaget er ikke udsendt til alle klubber før gen.forsamling og kan derfor ikke vedtages.

Afstemning:

Skal vi stille opgave til bestyrelsen om at udfærdige et forslag til ændring af vedtægter der kan muliggøre, at ikke-DJSF-trænende klubber kan optages i DJSF?

Afstemning: 6 for 2 imod – forslaget er vedtaget.

Valg af formand – Thomas er genvalgt.

Sekretær – John er genvalgt.

Udvalgposter:

Uddannelse-udvalget menige medlemmer: Holger er genvalgt.



Koordinerings-udvalget menige medlemmer: Jimmy er genvalgt.

Revisorer: Birger genvalgt.

Eventuelt:

Lillebælt Kampsport bliver budt velkommen til forbundet.

Årets Jiu-Jitsu-ka: Pia Rask.

Gradueringskursus efterspørges. Der gives dispensation indtil næste kursus som forventes afholdt i efteråret.

Status i klubber:

Generelt bedst aktivitet på børnehold.

Lillebælt har et kombineret børne- og voksenhold.

Næste generalforsamling 8. marts 2026 – Lillebælt Kampsport.